
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 02.07.25 0:24:58

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MICROSOFT PROJECT STANDARD 2024 ESD

Cena celkem: 22 391 Kč
 (bez DPH: 18 505 Kč)
Běžná cena: 24 630 Kč
Ušetříte: 2 239 Kč
Kód zboží: SWMS4130
Part No.: EP2-07057
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft Project Standard 2024

MS Project Standard je aplikace pro místní plánování a řízení projektů, vhodné zejména pro ty, kdo nepotřebují nástroje pro
spolupráci a další pokročilé funkce verze Professional.

Co je součástí:

Plně nainstalovaná aktuální verze desktopové aplikace Project.
Přehledné sledování kalendářních dat, zadání a vztahů mezi projektovými úkoly nabízí grafické zobrazení časové osy.
Vizuální uživatelské prostředí - v jednoduchém, jednotném uživatelském prostředí, můžete rychle zahájit práci na
projektech a pracovat intuitivně.
Vytváření vizuálních interaktivních roadmap, které graficky shrnují různé typy projektů v organizaci.
Předdefinované šablony projektů.
Můžete si vizualizovat postup v různých projektech, programech a portfoliích tím, že je spojíte do jednoho zobrazení.
Vyberte si iniciativy, které vás zajímají, a přidejte fáze, milníky a klíčová data.
Pomocí směrných plánů můžete sledovat a porovnávat skutečný průběh projektu s jeho původním plánem.
Výkonné integrované sestavy, jako je například přehled burndown nebo přehled zdrojů, vám pomohou získat celkový
přehled, předávat informace účastníkům projektu a dosahovat požadovaných výsledků.

Postup instalace:
learn.microsoft.com/how-to-download-office-install-not-in-vlsc

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ Licence: ESD - elektronická licence
Počet licencí: 1
Časové omezení licence: bez omezení

https://learn.microsoft.com/cs-cz/office/troubleshoot/installation/how-to-download-office-install-not-in-vlsc


Systémové požadavky:

Operační systém: Windows 11, Windows 10, Windows 10 LTSC 2019, Windows Server 2019, Windows Server 2022
Procesor: 1,6 GHz, 2 jádra
Velikost operační paměti: 4 GB
Pevný disk: 4 GB volného místa na disku
Monitor: 1280 × 768 px


